
 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE
 
Premesso che:
 
- con Decreto del Direttore del Settore Risorse umane e organizzazione RG n. 1331 del 17/02/2022 (atti n.
29925/4.4/2022/3) è stato indetto, tra l'altro, il bando per la "Selezione unica per la formazione di un elenco di idonei
all’assunzione nei ruoli della Città Metropolitana di Milano e di altri Enti locali ad essa convenzionati per la figura
professionale di Specialista Tecnico delle Infrastrutture – Cat. D1, da assegnare all’esecuzione di progetti finanziati con i
fondi del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)", aggiornato con decreto dirigenziale RG n. 9177 del 14/12/2022
(atti n. 192797/4.4/2022/3);
  
- con Decreto del Direttore del Dipartimento Risorse umane e organizzazione RG n. 1218 del 15/02/2023 (atti n.
25927/4.4/2022/9 è stata nominata la Commissione esaminatrice per il nuovo aggiornamento dell'elenco, avvenuto poi
con decreto dirigenziale RG n. 1934 del 09/03/2023 atti n. 39679/4.4/2022/9, e per i successivi interpelli finalizzati
all'individuazione dei candidati da assegnare a progetti finanziati con i fondi del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
(PNRR);
 
Preso atto degli elementi di fatto e di diritto, in particolare che:
 
- con Decreto del Direttore del Dipartimento Risorse umane e organizzazione RG n. 7256 del 15/09/2023 (atti n.
140668/4.4/2022/3) è stata indetta la "Procedura per l’aggiornamento dell’Elenco di idonei in qualità di Funzionario/a
Tecnico/a -Area funzionari ed elevata qualificazione (ex Specialista Tecnico delle Infrastrutture – Cat. D1) da assegnare
all’esecuzione di progetti finanziati con i fondi del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), formatosi in esito alla
Selezione unica indetta con Decreto Dirigenziale R.G. n. 1331/2022", il cui bando è stato poi rettificato il bando
relativamente ai titoli di studio per consentire la massima partecipazione; 
 
- la  Commissione esaminatrice ha provveduto ad esaminare le 12 domande di partecipazione pervenute, aggiornando
l'elenco come da verbale conservato agli atti (prot. n. 191947/2023), dopo aver dichiarato di non trovarsi in situazioni di
incompatibilità personale rispetto ai candidati iscritti, di cui alle dichiarazioni conservate agli atti (prot. n. 192961/2023
- Tadini, n. 195429/2023 - Ghezzi, n. 192963/2023 - Scacciante e n. 192965/2023 - Ramon);
 
Verificata la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell'art. 147-bis del Testo Unico Enti Locali (TUEL) approvato
con D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
 
Richiamati gli atti di programmazione finanziaria dell'Ente (DUP e Bilancio di previsione), di gestione (PEG e PIAO) ed il
codice di comportamento dell'Ente;
 
Visto l'art. 107 del Testo Unico Enti Locali (TUEL) approvato con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
 
Visto lo Statuto della Città metropolitana di Milano;
 
Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi ed il regolamento di contabilità dell'Ente;
 

DECRETA
 

Dipartimento Risorse umane e organizzazione

 

Decreto Dirigenziale

Fasc. n 4.4/2022/9

 

Oggetto: Aggiornamento dell’Elenco di idonei in qualità di Funzionario/Funzionaria tecnico/a – Area dei funzionari e
dell’elevata qualificazione da assegnare all’esecuzione di progetti finanziati con i fondi del Piano Nazionale di Ripresa
e Resilienza (PNRR): presa d'atto dei lavori della Commissione esaminatrice.

0197492 | 18/12/2023




Copia analogica a stampa tratta da documento informatico sottoscritto con firma digitale

predisposto e conservato presso l’Amministrazione in conformità al d.lgs 82/2005 (CAD)

ENTE CERTIFICATORE: InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

SN CERTIFICATO: 0170C680

VALIDO DA: 11/05/2022 15:18:28

VALIDO AL: 11/05/2025 02:00:00

FIRMATARI: ALBERTO DI CATALDO




1) di prendere atto dei lavori della Commissione esaminatrice relativamente all'aggiornamento dell’Elenco di idonei in
qualità di Funzionario/a Tecnico/a - Area funzionari ed elevata qualificazione (ex Specialista Tecnico delle
Infrastrutture – Cat. D1) da assegnare all’esecuzione di progetti finanziati con  fondi PNRR, come da elenco allegato,
parte integrante del presente atto;
 
2) di dare atto che per il presente provvedimento è stata compilata la check-list di cui al regolamento sul sistema dei
controlli interni, ed inoltre il presente atto:
 - è classificato a rischio medio dalla tabella contenuta nel paragrafo 2.3.5 "Attività a rischio corruzione: mappatura dei
processi, identificazione e valutazione del rischio" del PIAO;
- rispetta gli obblighi e gli adempimenti in materia di protezione dei dati personali;
- rispetta il termine di conclusione del procedimento. 
 

IL DIRETTORE 
Alberto Di Cataldo

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa in materia di amministrazione digitale

 
 
Responsabile del procedimento: dr. Alberto Di Cataldo
Responsabile dell'istruttoria: dr.ssa Maria Cristina Ramon
 
 
 
 



Aggiornamento Elenco idonei - dicembre 2023 

 

  ID Valutazione 

1 FBZ7MSDV16 IDONEO 

2 0069118  IDONEO 

3 0009590 IDONEO 

4 UHR73MPK2K IDONEO 

5 0058717 IDONEO 

6 0065184  IDONEO 

7 0059774  IDONEO 

8 0064626 IDONEO 

9 0013993 IDONEO 

10 P9TAEZTE6T IDONEO 

11 VZZVE7RXCF IDONEO 

12 0062650 IDONEO 

13 0060088 IDONEO 

14 UQFDW5PGK6 IDONEO 

15 0066932 IDONEO 

16 P12ZBMGY6B IDONEO 

17 0060124 IDONEO 

18 0013994 IDONEO 

19 0013995 IDONEO 

20 0065186 IDONEO 

21 TDQYUY3BPY IDONEO 

22 A9KPHNUTSZ IDONEO 

23 QV1VVCM3RA IDONEO 

24 0065818 IDONEO 

25 0004157 IDONEO 

26 8QBM2D6FYA IDONEO 

27 0065819 IDONEO 

28 0055722  IDONEO 

29 0065115 IDONEO 

30 0066613 IDONEO 

31 SVGE5GKEAP IDONEO 

32 0021729 IDONEO 

33 0065161 IDONEO 

34 0066524 IDONEO 

 

ID M23Y26MMQV ESCLUSO PER MANCATO VERSAMENTO TASSA DI ISCRIZIONE 

 

 

 

  

0197492 | 18/12/2023 - Allegato Utente 1 (A01)


